
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO VEIKLOS SKATINIMO 

PRIEMONĖS LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-11-17      

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas numato, kad kūno kultūros ir sporto 

plėtojimas yra savarankiškoji savivaldybės funkcija. Lietuvos Respublikos sporto įstatymas 

reglamentuoja, kad savivaldybės taryba nustato sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų 

veiklos finansavimo iš savivaldybės biudžeto kriterijus ir tvarką. 

Šiuo metu Prienų rajono savivaldybės gyventojų fizinio aktyvumo veiklos 

finansuojamos remiantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 

T3-279 patvirtintu Kūno kultūros ir sporto veiklos aktyvinimo programos lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašu (toliau – Aprašas). Vis dėlto, dar 2018 m. spalio 18 d. buvo patvirtinta 

nauja Lietuvos Respublikos sporto įstatymo redakcija, kurioje nebeliko termino „kūno kultūra“. 

Dabartinio Aprašo pavadinimas ir Apraše vartojami pavadinimai neatitinka Lietuvos Respublikos 

sporto įstatymo terminologijos, todėl buvo parengtas naujas Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos 

skatinimo priemonės lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašas. 

Aprašas papildytas vertinimo kriterijais, paraiškų administracinės atitikties vertinimo 

etapu, iš dalies pakeista paraiškų vertinimo ir atsiskaitymo už skirtas lėšas tvarka. 

Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas                        Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 

 

 


